UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-CTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày     tháng 01 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Nghị định số

168/2024/NĐ-CP ngày 26/12/2024

của Chính Phủ

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT và trực thuộc;

- Hiệu trưởng Trường BTVH Pali Trung cấp Nam bộ;

- Hiệu trưởng Trường TH, THCS và THPT iSchool;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã,

thành phố.

Thực hiện Công văn số 59/CAT-PC08 ngày 10/01/2025 của Công an tỉnh

về việc triển khai thực hiện Nghị định số 168/2024/NĐ-CP ngày 26/12/2024 của

Chính Phủ.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển

khai, thực hiện các nội dung sau:

- Thủ trưởng các đơn vị phổ biến nội dung Nghị định số 168/2024/NĐ-CP

ngày 26/12/2024 của Chính Phủ đến cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên,

người lao động nghiêm túc chấp hành.

- Chỉ đạo giáo viên bộ môn, giáo viên chủ nhiệm, đoàn thanh niên, tổng

phụ trách đội tuyên truyền đến các em học sinh về nội dung Nghị định số

168/2024/NĐ-CP ngày 26/12/2024 của Chính Phủ biết và thực hiện nghiêm.

(đính kèm mã QR Nghị định số 168/2024/NĐ-CP và đã được đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử Chính phủ).

Trong quá trình triển khai thực hiện, có khó khăn vướng mắc, liên hệ ông

Lâm Phương Hảo, chuyên viên phòng GDDT-GDTX, Sở Giáo dục và Đào tạo,

số điện thoại 093.111.0249 để phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Danh Hoàng Nguyên

		2025-01-14T10:43:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T08:09:29+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Danh Hoàng Nguyên<dhnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T08:35:06+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T08:35:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T08:36:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!